PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ РАЙОН

СЕЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

    «25»  мая 2016г.                                          №101                                                     п. Сеща
О внесении изменений и дополнений в Решение Сещинского

сельского совета народных депутатов № 82  от 25.12.2015 г.

«О бюджете муниципального образования «Сещинское
сельское поселение» на 2016 год»
Рассмотрев предложения Сещинской сельской администрации о внесении     изменений и дополнений в Решение Сещинского сельского Совета народных депутатов № 82  от 25.12.2015 г. «О бюджете муниципального образования «Сещинское сельское поселение» на 2016 год» Сещинский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
В Решение Сещинского сельского Совета народных депутатов № 82 от 25.12.2015г. «О бюджете муниципального образования «Сещинское сельское поселение» на 2016 год» (в редакции Решений  Сещинского сельского Совета  народных депутатов:  №86 от 25.02.16г.; №91 от 20.04.2016г.) внести следующие  дополнения  и изменения:
           Пункт  1  изложить в  редакции:
            « 1. Утвердить:
прогнозируемый общий объем  доходов  бюджета муниципального образования «Сещинское сельское поселение» в сумме  7 455 078,76 рублей;

общий  объем  расходов бюджета муниципального образования «Сещинское сельское поселение»  в    сумме    7 510 781,54 рубль;
прогнозируемый дефицит бюджета муниципального образования «Сещинское сельское поселение» в сумме  55 702,78  рублей.
В приложение 2 «Перечень главных администраторов доходов  бюджета муниципального образования «Сещинское сельское поселение» внести следующие дополнения и изменения:
                  дополнить строками:

	980
	1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

3. Приложение  №  2,4,5 утвердить в новой редакции.
  4. Сещинской сельской  администрации внести изменения в сводную бюджетную роспись.
           5. Настоящее  Решение вступает в силу с момента принятия.
           6. Обнародовать настоящее Решение в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Сещинское сельское поселение».

ВрИО Главы муниципального
    образования «Сещинское сельское поселение»                                                      О.В. Изонина

PAGE
2